
 

POSTANOWIENIE NR 286/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień            

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kolskiego, 

powiatu konińskiego, powiatu tureckiego, w mieście na prawach powiatu Koninie, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 305 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

Michał Bolesław JANKOWSKI 

 

  



 

 

Załącznik nr 69 

gm. Golina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Golinie, ul. Wolności 20, 62-590 Golina: 

 

1. Karina Magdalena Adamczyk, zgłoszona przez KWW ANNY KAPTURSKIEJ, zam. Spławie 

2. Jadwiga Bachanek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Golina 

3. Piotr Paweł Grodzki, zgłoszony przez KWW RADNI GOLINY, zam. Golina 

4. Igor Emanuel Janiszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubiecz 

5. Monika Klaudia Karnafel, zgłoszona przez KWW JANUSZA MIRKA WSPÓLNE DOBRO 

GMINA GOLINA, zam. Przyjma 

6. Olga Danuta Kaźmierczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubiecz 

7. Urszula Oliwa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Golina 

8. Agnieszka Anna Waliniak, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA DURCZYŃSKIEGO, 

zam. Golina 

9. Dagmara Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zarzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 70 

gm. Golina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Biblioteka Publiczna w Golinie, ul. Plac Kazimierza Wielkiego 12, 62-

590 Golina: 

 

1. Roman Sławomir Gut, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Golina 

2. Klaudia Kanafa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Golina 

3. Monika Agnieszka Kolińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Golina 

4. Ewa Koszarek, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KONIŃSKA-NOWA ENERGIA, zam. Adamów 

5. Joanna Kukulska, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA DURCZYŃSKIEGO, zam. Golina 

6. Dorota Sylwia Łuczak-Domiszewska, zgłoszona przez KWW DOROTA NADOLSKA „CZAS 

NA ZMIANY”, zam. Słupca 

7. Ewa Mitulska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Nieświastów 

8. Malwina Młynarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Władzimirów 

9. Grażyna Danuta Pospieszyńska, zgłoszona przez KWW PIOTRA MARIUSZA MIELCZARKA, 

zam. Golina 

 

  



 

 

Załącznik nr 71 

gm. Golina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ochotnicza Straż Pożarna w Węglewie, Węglew-Kolonia ul. 

Królewska 10, 62-590 Golina: 

 

1. Katarzyna Irena Bobrowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA MARIUSZA MIELCZARKA, 

zam. Kraśnica-Kolonia 

2. Weronika Głodek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Golina 

3. Daniel Michał Kaczan, zgłoszony przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, 

zam. Kawnice 

4. Nikola Mirek, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KONIŃSKA-NOWA ENERGIA, zam. Radolina 

5. Dawid Młynarczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Władzimirów 

6. Joanna Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Golina 

7. Szymon Rogacki, zgłoszony przez KWW ANNY KAPTURSKIEJ, zam. Spławie 

8. Justyna Barbara Schilling, zgłoszona przez KWW JANUSZA MIRKA WSPÓLNE DOBRO 

GMINA GOLINA, zam. Węglew-Kolonia 

9. Magdalena Walaszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Węglew-

Kolonia 

 

  



 

 

Załącznik nr 72 

gm. Golina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Kawnicach z siedzibą w Węglewie, Węglew ul. 

Bursztynowa 31, 62-590 Golina: 

 

1. Katarzyna Bobrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Golina 

2. Katarzyna Elantkowska, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, 

zam. Golina 

3. Wiktoria Jankowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA MARIUSZA MIELCZARKA, 

zam. Młynki Kraśnickie 

4. Kinga Ewelina Kosińska, zgłoszona przez KWW JANUSZA MIRKA WSPÓLNE DOBRO 

GMINA GOLINA, zam. Golina 

5. Jolanta Krucka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kawnice 

6. Katarzyna Langner, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Konin 

7. Arkadiusz Tomasz Wojciechowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 73 

gm. Golina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Przyjmie, Przyjma 122, 62-590 Golina: 

 

1. Sławomir Chamera, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Przyjma 

2. Patrycja Derwich, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Brzeźniak 

3. Aleksandra Grobelna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeźniak 

4. Marta Krzyżaniak, zgłoszona przez KWW ANNY KAPTURSKIEJ, zam. Lubiecz 

5. Marta Kujawa, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA DURCZYŃSKIEGO, zam. Przyjma 

6. Justyna Natywa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Przyjma 

7. Karolina Wojciechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 74 

gm. Golina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Golinie, ul. Kopernika 12, 62-590 Golina: 

 

1. Adam Dobersztyn, zgłoszony przez KWW ŁUKASZ WASILEWSKI, zam. Golina-Kolonia 

2. Natalia Grabowska, zgłoszona przez KWW DOROTA NADOLSKA „CZAS NA ZMIANY”, 

zam. Golina 

3. Jakub Łukomski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Golina 

4. Elżbieta Grażyna Marciniak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Golina 

5. Karolina Maria Masłowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Golina 

6. Beata Maria Maszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Konin 

7. Daria Suta, zgłoszona przez KWW ANNY KAPTURSKIEJ, zam. Spławie 

8. Oliwia Szwat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Spławie 

9. Bogumił Andrzej Wesołowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Spławie 

 

  



 

 

Załącznik nr 75 

gm. Golina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Radolinie, Radolina 63, 62-590 Golina: 

 

1. Katarzyna Balcerzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Golina 

2. Paulina Kałużna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Golina-Kolonia 

3. Adam Albert Korzeniewski, zgłoszony przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, 

zam. Radolina 

4. Leszek Lalak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wieruszew 

5. Małgorzata Nawrocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Radolina 

6. Dorota Niedzielska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Golina 

7. Natalia Wróbel, zgłoszona przez KWW JANUSZA MIRKA WSPÓLNE DOBRO GMINA 

GOLINA, zam. Golina 

 

  



 

 

Załącznik nr 76 

gm. Golina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dzienny Dom Senior+ w Golinie, ul. Plac Kazimierza Wielkiego 8, 

62-590 Golina: 

 

1. Marcelina Dryjer, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Golina 

2. Dorota Górniak-Kanafa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Golina 

3. Stanisław Jóźwiak, zgłoszony przez KWW JANUSZA MIRKA WSPÓLNE DOBRO GMINA 

GOLINA, zam. Golina 

4. Ilona Kuczmańska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KONIŃSKA-NOWA ENERGIA, 

zam. Golina 

5. Weronika Sędziak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Golina 

6. Waldemar Zdzisław Świercz, zgłoszony przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, 

zam. Golina 

7. Monika Trojanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Radolina 

8. Milena Waszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kleczew 

9. Łukasz Waśkowski, zgłoszony przez KWW DOROTA NADOLSKA „CZAS NA ZMIANY”, 

zam. Kraśnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 77 

gm. Golina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Ochotnicza Straż Pożarna w Kraśnicy, Kraśnica 52, 62-590 Golina: 

 

1. Weronika Dunaj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Głębockie Pierwsze 

2. Julia Wiktoria Ignaczak, zgłoszona przez KWW ANNY KAPTURSKIEJ, zam. Konin 

3. Weronika Kujawa, zgłoszona przez KWW DOROTA NADOLSKA „CZAS NA ZMIANY”, 

zam. Konin 

4. Alina Przybysławska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KONIŃSKA-NOWA ENERGIA, 

zam. Golina 

5. Nikola Szygenda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Spławie 

6. Monika Anna Ślączka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kraśnica-

Kolonia 

7. Alicja Maria Tomaszewska, zgłoszona przez KWW JANUSZA MIRKA WSPÓLNE DOBRO 

GMINA GOLINA, zam. Rosocha Druga 

 

  



 

 

Załącznik nr 78 

gm. Golina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Ochotnicza Straż Pożarna w Rososze, Rosocha 12, 62-590 Golina: 

 

1. Alicja Gaszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Spławie 

2. Joanna Kapuścińska, zgłoszona przez KWW DOROTA NADOLSKA „CZAS NA ZMIANY”, 

zam. Rosocha 

3. Grzegorz Langner, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Konin 

4. Mariusz Jan Michalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lubiecz 

5. Marcin Ryszard Nowak, zgłoszony przez KWW PIOTRA MARIUSZA MIELCZARKA, 

zam. Głodowo 

6. Beata Ewa Radzimska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wyszyna 

7. Magdalena Maria Śledź, zgłoszona przez KWW ANNY KAPTURSKIEJ, zam. Spławie 

 

  



 

 

Załącznik nr 79 

gm. Golina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Ochotnicza Straż Pożarna w Adamowie, Adamów 19A, 62-590 

Golina: 

 

1. Lidia Adamczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Węglew-Kolonia 

2. Emanuel Ryszard Janiszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubiecz 

3. Dagmara Ligocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Golina 

4. Teresa Natywa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brzeźniak 

5. Anna Orkowska, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, zam. Golina 

6. Barbara Wioletta Radniecka, zgłoszona przez KWW JANUSZA MIRKA WSPÓLNE DOBRO 

GMINA GOLINA, zam. Przyjma 

7. Ewelina Sompolińska, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA DURCZYŃSKIEGO, 

zam. Adamów 

8. Daria Świątek, zgłoszona przez KWW ANNY KAPTURSKIEJ, zam. Poznań 

9. Agata Maria Wojdyńska, zgłoszona przez KWW RADNI GOLINY, zam. Golina 

 


